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Kirjaston vuosi 2010 
 

 

Kirjaston toimintavuotta 2010 leimasi useamman avainhenkilön eläkkeelle siirtyminen ja 

vakanssien hoitaminen väliaikaisjärjestelyin. Kirjastotoimenjohtaja Heleena Lönnroth jäi 

eläkkeelle 1.6.2010 ja täyttölupa vakanssille saatiin vasta 1.6.2011 lähtien. Karhulan kirjaston 

pitkäaikainen johtaja Leena Uusiniitty jäi puolestaan eläkkeelle syyskuun alussa. Toimi saatiin 

täytettyä 15.11.2010 lähtien, jolloin Airi Halonen aloitti Karhulan kirjaston vastaavana 

kirjastonhoitajana. Musiikkiosaston johtaja Anja Nikamaa jäi eläkkeelle marraskuun alusta ja 

vakanssia on siitä lähtien hoidettu tilapäisjärjestelyin. Lisäksi vuoden alkupuolella jäi eläkkeelle 

pitkäaikainen kirjastovirkailija Mirja Tapiola. Myös tämä vakanssi on täyttämättä. 

 

Aineistonhankinnan osalta elettiin edelleen niukkoja aikoja. Kirjahankinta väheni edellisestä 

vuodesta lähes 2500 niteellä. Osaltaan tähän vaikutti se, että Kotka irtautui Kirjatalkoot-

hankkeesta, jolloin voitiin taas panostaa av-aineistoon. Aineistonkiertoa ja uutuuksien 

saatavuutta parannettiin ottamalla käyttöön joulukuussa viikon pikalainat pääkirjastossa ja 

Karhulan kirjastossa. 

 

Valtakunnallisen trendin mukaisesti Kotkassakin lainaus väheni. Laskua edellisestä vuodesta oli 

6,8 %. Erityisesti musiikkiaineistoa lainattiin huomattavasti edellisvuotta vähemmän, laskua yli 

18 %. Myös lasten- ja nuortenaineiston lainaus on vähentynyt huolestuttavasti, lähes 9 %. 

Syynä laskeviin lukuihin on paitsi musiikin verkkolataamisen lisääntyminen ja kilpailevat vapaa-

ajan käyttötavat, osaltaan myös vähentyneet aineistomäärärahat ja niukat henkilöstöresurssit.  

 

Sen sijaan kirjastopalvelujen käyttö verkon välityksellä on edelleen kasvussa. Helmikuussa 

2010 avatussa Kyyti-kirjastojen yhteisessä kyyti.fi-verkkopalvelussa oli vuoden loppuun 

mennessä yli 300 000 käyntiä. Myös kirjaston merkitys kaupunkilaisten yhteisenä olohuoneena 

ja kohtaamispaikkana on vahvistunut. Kirjaston tiloissa oli v. 2010 yli 200 erilaisten yhdistysten 

ja järjestöjen kokoontumista. Myös kirjaston omat tapahtumat, joista merkittävin yhdessä 

kulttuuriasiainkeskuksen ja Kotkan Opiston kanssa järjestetty Kirjojen yö 12.2., houkuttelivat 

kirjastoon runsaasti asiakkaita.  
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Seniorityöhön panostettiin edelleen mm. Kirjasto kotiin –palvelulla, Senioriklubin kokoontumisilla 

ja kirjavinkkauksilla. Lasten ja nuorten lukuharrastuksen ja kirjastonkäytön aktivoimiseksi 

järjestettiin satutuntien, kirjavinkkausten ja kirjastonkäytön opetuksen lisäksi runokylpyjä, 

sanataidekerhoja, nukketeatteriesityksiä sekä Halloween-tapahtuma (n. 150 lasta osallistui) ja 

Elävä joulukalenteri yhdessä Kulttuuriasiainkeskuksen kanssa. Karhuvuoren kirjaston siirtoa 

entisen avoimen päiväkodin tiloihin alettiin suunnittelemaan. Pyrkimyksenä on pysäyttää 

Karhuvuoren kirjaston käytön lasku ja saada kirjastolle ajanmukaiset, esteettömät ja 

houkuttelevat tilat. 

 

Katariina Kupiainen 

kirjastotoimenjohtaja 
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PÄÄKIRJASTO 
 
 

AIKUISTENOSASTO 

 
Aikuistenosastolla jatkettiin tehostettua kokoelmien läpikäyntiä. Kirjojen lisäksi vhs- ja c-

kasettimuotoista aineistoa poistettiin runsaasti. Luokan 70–74 taidekirjoilta kolmannesta 

kerroksesta vapautuneisiin hyllyihin siirrettiin kirjastoluokan 89 aineisto. Myös venäjänkieliselle 

aineistolle saatiin lisätilaa. 

Syyskuussa saatiin osastolle toinen lainausautomaatti. 

 

Joulukuun alussa aloitettiin kirjojen pikalainaus. Pikalaina-hyllyyn hankittiin aluksi 100 teosta, 

joiden laina-aika on viikon ja joita ei voi uusia eikä varata.  Asiakkaat ovat ottaneet uuden 

palvelun aktiivisesti käyttöön. 

 

Etelä-Suomen lääninhallituksen tukeman hankkeen ”Kirjastosta seniorien laatulataamo” 

rahoituksella jatkettiin vuonna 2009 alkaneita senioriklubin kokoontumisia. Niitä järjestettiin 

torstaisin kerran kuussa Einon kamarissa kesäkuukausia lukuun ottamatta. Hankkeen turvin 

rahoitettiin myös perjantaina 12.2. pidetty ”Kirjojen yö” -tapahtuma, jota oli suunnittelemassa ja 

toteuttamassa henkilökunnan lisäksi mm. Pekkas-ryhmä, Kotkan opisto ja kulttuuriasiainkeskus. 

 

 

Tapahtumia 

 Kirjojen yö 12.2., ohjelmassa mm. Helena Kalkkeen taidenäyttelyn avajaiset, paikallisten 

kirjailijoiden esityksiä, Maarit ja Sami Hurmerinnan konsertti, tilausrunoja, Lukija-elokuva, 

pyjama-catwalk ja edellisen Kirjojen yö-tapahtuman (9.2.1990) muistonäyttely 

 5.5. katalonialainen runoilta, vieraana runoilija Teresa Colom 

 7.10. ”Tämän runon haluaisin kuulla: suomalaisten toiverunojen ilta”, yhteistyössä 

Etelä-Kymenlaakson Kalevalaisten Naisten kanssa, osallistujia 28 

 27.10. Esko Sipiläisen luento ” Ruotsinpyhtään saaristo sodassa”, 34 osallistujaa 
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Muuta toimintaa 

 poistokirjamyynti Kotka-päivänä 21.5. Kotkan torilla, pääkirjastossa 15.6.–13.8. ja 1.12. 

– 31.12. 

 Taidelainaamon kuukauden taitelija” – esillä helmikuusta alkaen aikuistenosastolla 

 kirjavaraston avoimet ovet 21.1. ja 10.11., yhteensä 52 kävijää 

 

 

Seniorityö 

 ”Seniorit ja kirjasto: uusi työtapoja etsimässä” – koulutuspäivä pääkirjaston 

auditoriossa, osallistujia yhteensä 52, yhteistyössä Kyyti-kirjastojen kanssa 

 kotipalveluasiakkaita yhteensä 25, kotipalvelukäyntejä 249, vapaaehtoisia kirjanviejiä 7 

 senioriklubin kokoontumisia yhteensä kahdeksan, aiheina olivat mm. kuulemiseen ja 

näkemiseen liittyvät ongelmat, muistot ja muistaminen, ikonit ja ortodoksisuus sekä 

kirjaston kotipalvelu. Osallistujia on ollut yhteensä 216 

 kirjavinkkauksia senioriryhmille 6, osallistujia yhteensä 69 

 

Aikuistenosastolla oli yhteensä 37 näyttelyä, joista 21 oli kirjaston kokoamia. 

 

Aikuistenosastolla työskenteli vuonna 2010 vakituisen henkilöstön lisäksi kaksi 

siviilipalvelusmiestä, kaksi työllistettyä, kaksi kuntoutustuella työllistettyä, neljä suomen kielen 

opiskelijaa työelämän kieliharjoittelussa, seitsemän Tet-koululaista ja yksi kaupungin tuella 

palkattu kesäkoululainen. 
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TIETOPALVELU 

 

Täyttämättömien vakanssien vuoksi tietopalvelun henkilökuntatilanne oli tiukka. 

Kirjastotoimenjohtajan ja musiikkiosaston johtajan vakansseja hoitivat normaalisti 

tietopalvelussa työskentelevät henkilöt. Tietopalvelun henkilökunta osallistui Kyyti.fi-sivujen 

sisällön päivitykseen ja moderointiin Kotkan kaupunginkirjaston vuorolla. 

LEHTISALI 

 

Lehtisalin asiakaspääte siirrettiin toiseen kerrokseen ja sen tilalle hankittiin uusi tietokone 

ePressin käyttöä varten. Tämä sähköinen sanomalehtipalvelu tarjoaa asiakkaille kotimaisia 

paikallis- ja maakuntalehtiä digitaalisina näköisversioina. 

 

Lehtien poistomyynti järjestettiin kesällä ja joulukuussa. 

 

LASTEN- JA NUORTENOSASTO 
 

 

Vuonna 2010 osastollamme oli runsaasti 

toimintaa. Runokylpyjä annettiin vauvoille ja 

vähän isommillekin. Helmikuussa vietettiin 

kirjojen yötä.  

Tarja Karellin nukkenäytelmä keräsi 65 

katsojaa ja kummitussuunnistus 87 

osallistujaa. Nuorisokonserttia kävi 

kuuntelemassa n. 30 nuorta. 

Ehdoton kohokohta oli kuitenkin Halloween-

tapahtuma, johon osallistui n. 150  

7-12-vuotiasta. Kummitusjunan kyydissä satuhuoneessa istui n. 100 lasta! 

 

Tapahtumia 

 2.2. Terhi Rannela esiintyi Keskuskoulun 9-luokkalaisille (136 kuulijaa). 

 20.4. Nukketeatteri Katputli esitti varjoteatteria (74 katsojaa). 

 14.4. ja 19.4. Muskatin konsertit (130 kuulijaa). 
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 24.4. Vauvatanssiaisiin osallistui 28 tanssijaa. 

 Kesänäyttely My little pony. Tähän kuului väritä poni – kilpailu (53 värittäjää). 

 Kesäkilpailu ”Minun runoni” (27 runoa). 

 Loka-joulukuussa esitettiin nukketeatteria ”Metsän paras” (Pirjoriitta Mäkelä, Annemari 

Jäntti ja Seija Salo). Pääkirjastossa oli 9 esitystä. Sen lisäksi tehtiin kiertue kaikkiin 

lähikirjastoihin ja kirjastoautoon. Katsojia oli 444! 

 Lokakuussa satuviikolla meillä oli Musiikkiopiston satukonsertti (70 kuulijaa) 

 ja satusuunnistus ”Mikä Leiskua vaivaa” (23 osallistujaa). 

 8.- 14.11. Pohjoismainen kirjastoviikko: suomen- ja ruotsinkielinen satutunti (yhteensä 

35 kuulijaa). 

 Joulukuussa avattiin elävän joulukalenterin luukku. 

 

Muuta toimintaa 

 kirjavinkkauksia 21 kertaa ja niissä osallistujia 458. 

 kirjastonkäytön opetusta päiväkodeille kerran (18 osallistujaa), esikouluille 3 kertaa (68 

osallistujaa) sekä alakouluille 13 kertaa (299 osallistujaa) 

 viikon runo joka viikko ja kesäkuukausina yksi kesäruno.  

 tietokilpailu joka kuukausi. Kesä – elokuussa kaksi kilpailua, alle 15-v. ja alle 10-v. 

Osallistujia yhteensä 388.  

 kymmenen näyttelyä ja vitriininäyttelyt kuukausittain. 

 satutunteja pidettiin 13 kertaa ja niissä oli kuulijoita yhteensä 194. 

 

MUSIIKKIOSASTO 
 

 

Osastonjohtaja Anja Nikamaan jäädessä marraskuun alusta eläkkeelle osastolla saatiin 

päätökseen laaja kokoelmatyön projekti: kokoelmia karsittiin, hankintaperiaatteita täsmennettiin 

ja varsinkin aineiston ryhmittelyyn ja opasteisiin kiinnitettiin erityistä huomiota. Tärkeä osa työtä 

on ollut myös luettelointitietojen täydentäminen. 

 

Kyyti-kirjastojen yhteistyö jatkui: musarinki kokoontui toukokuussa ja aineistoa vinkattiin Kyyti.fi - 

musiikkisivuille. 
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Suomen Jazz & Pop Arkiston ja Populaarimusiikin museon 

aineistoista koottu Suomijazzin svengaava historia -näyttely tarjosi 

läpileikkauksen suomalaisen jazzin historiasta valokuvien, nuottien, 

lehtileikkeiden ja esineiden muodossa. Näyttely oli esillä 8.2-17.3. ja 

sai asiakkailta runsaasti myönteistä palautetta. 

 

Kaakkois-Suomen säveltaiteen läänintaiteilija Minna Raskinen soitti ja 

kertoi vanhimmista suomalaisista kansansoittimista 

kirjastokiertueellaan 13.10. Esittelyssä olivat mm. jouhikko, erilaiset 

kanteleet ja paimensoittimet. Esitys keräsi yli kolmekymmentä innostunutta kuuntelijaa. 

 

Yhteistyössä Kotkan-seudun musiikkiopiston kanssa järjestettiin kaksi konserttia: 8. 12. 

suomalaisen musiikin viikolla Sibeliuksen syntymäpäiväkonsertti, jossa esiintyivät opiston 

kamariorkesteri ja sekakuoro ja 17.12. joulukonsertti, jossa jouluisia sävelmiä esittivät opiston 

oppilaat.  

 

Muuta toimintaa 

 Musiikkiaineiston poistomyynti järjestettiin 25.5 -3.6. 

 Kokoelmia tuotiin aktiivisesti esille erilaisin teemanäyttelyin, joita vuoden aikana oli 

yhteensä 22. 

 Kotipalveluasiakkaita oli kaksi. 

 

 

HANKINTA- JA LUETTELOINTIOSASTO 
 

Niukentuneet määrärahat näkyivät selvästi Kotkan kaupunginkirjastoon hankitun aineiston 

määrässä. Kirjoja hankittiin vuonna 2010 yhteensä 13 020 nidettä, mikä on lähes 2 500 nidettä 

edellisvuotta vähemmän. Kirjastoaineiston päähankintapaikka oli BTJ, jonka hankinta- ja 

luettelointipalvelu Arvolla on suuri merkitys osaston työn kannalta. Osaston henkilöstömäärä oli 

sama kuin vuonna 2009 eli 3,5.   

 

Osaston toiminnassa ei tapahtunut suuria muutoksia. Kirjojen tarroittamiseen saatiin vihdoin 

parannus uusien, parempien infotarrojen myötä - yksi välivaihe jäi työstä pois. Lisäksi kirjamuovi 

vaihdettiin matasta kiiltävään. 
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Osastonjohtaja ja luettelointia tekevä virkailija osallistuivat huhtikuussa kansalliskirjaston 

järjestämään MARC 21 –koulutukseen Kouvolassa.  Muutama yleinen kirjasto on jo siirtynyt 

uuteen luettelointiformaattiin, mutta suurin osa ottanee uuden formaatin käyttöön vuosien 2011-

2014 aikana. Kyyti-kirjastoilla on edessään myös kirjastojärjestelmän vaihto ennen kuin 

MARC 21 voidaan ottaa käyttöön. 

 

 

KARHULAN KIRJASTO 
 

Henkilöstön kannalta Karhulan kirjastolla oli muutosten vuosi, pitkäaikainen kirjastonjohtaja 

Leena Uusiniitty jäi eläkkeelle ja uusi johtaja Airi Halonen aloitti vasta marraskuussa. 

Henkilökunta osallistui mm. turvallisuuskoulutukseen, jonka aikana Karhulan kirjasto oli 

suljettuna.  

 

Erilaisissa kirjaston projekteissa myös Karhula oli mukana. Keväällä pidettiin sanataidekerhoja. 

Kohderyhminä olivat sekä vauvat että maahanmuuttajat. Vauvasanataiteeseen osallistui 17 

vauvaa. Kotkan kirjaston oma nukketeatteriryhmä esitti Metsän Paras –esityksen myös 

Karhulan kirjastossa. Kirjastonkäytönopetusta järjestettiin lähikoulujen oppilaille ja satutuokioita 

päiväkodeille. 

 

Lokakuussa Kaakkois-Suomen säveltaiteen läänintaiteilija Minna Raskinen esitteli vanhoja 

kansansoittimia kanteleesta jouhikkoon ja Kotkan seudun musiikkiopisto järjesti kirjastossa 

Lasten satuviikkoihin liittyvän konsertin. Marraskuulla vinkattiin seniorinaisille uutuuskirjoja ja 

kansalaisopiston teatteriryhmä esitti sadun Jänis Vemmelsäärestä ja Kettu Repolaisesta. 

Joulukuussa oli Elävä joulukalenteri, jossa päiväkotilapset kuuntelivat Rauhalan koulun 

oppilaita, jotka lukivat omia kertomuksiaan. 

 

Karhulan lukupiiri kokoontui syksyn aikana ahkerasti joka kuukausi ja Kotkan seudun 

musiikkiopisto aloitti muskaritoiminnan syksyllä satuhuoneessa. Joulukuun alussa otettiin viikon 

pikalainat käyttöön myös Karhulan kirjastossa. Tällä eniten kysyttyjen uutuuskirjojen 

kokoelmalla, jolla on vain viikon laina-aika, pyritään parantamaan uutuuksien saatavuutta.  
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KARHUVUOREN KIRJASTO 
 

Karhuvuoren kirjaston remonttihanketta työstetään edelleen. 

Toteuttamiskelpoiseksi vaihtoehdoksi nousi kirjaston siirtäminen entisen avoimen päiväkodin 

tiloihin. 

Tilat ovat yhdessä tasossa ja näin kulku kirjastoon tulee olemaan helpompaa 

Remonttihanke aloitetaan keväällä 2011, ja uuteen kirjastoon siirrytään todennäköisesti syksyllä 

2011. 

 

Kotipalveluasiakkaita oli alueella 2 henkilöä yhdellä kirjakuriirilla, lisäksi Pihkapolun hoivakotiin 

toimitettiin aineistoa asukkaille. 

Koululuokkia opettajineen kävi kirjastossa viikoittain. Tietokilpailuja oli kuukausittain. 

Pääkirjaston lastenosaston johtaja Pirjoriitta Mäkelä piti kirjastonkäytön opetustunteja 

syyskuussa alueen koululuokille.  

 

Poistokirjoja oli kirjastossa myynnissä lähes koko vuoden. Kirjaston siirtyessä huomattavasti 

pienempiin tiloihin on poistoja tehty vuoden aikana runsaasti ja näin poistokirjoja on tarjolla 

myytäväksi alueen asukkaille. 

 Harjoittelijoita oli kirjastossa vuoden aikana 2. 

Kirjasto oli suljettu kesällä neljä viikkoa. 

 

Tapahtumia 

 Keväällä 27.5 Karhuvuoren kirjasto järjesti kevättapahtuman Karhuvuoren torilla. Tarjolla 

oli rokkaa, haitarinsoittoa ja ilmapalloja lapsille. Puhujina olivat Pertti Tiusanen, Markku 

Hannonen ja juontajana Petri Pietiläinen.  

 Syksyllä Kotkan kaupunginkirjaston virkailijat esittivät oman nukketeatteriesityksensä 

”Metsän paras” päiväkotilapsille  

 

 Elävä joulukalenteri joulukuussa kaksi kertaa, koululaiset esittivät päiväkotilapsille 

joulutarinoita. 
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OTSOLAN KIRJASTO 
 

Lainaukset pysyivät Otsolassa vakaina. Satutuokioita päiväkoti- ja kouluryhmille tarjosi Antero 

Marjakangas. Tietokilpailuja oli kuukausittain. Poistokirjamyynti järjestettiin Otsolassa keväällä. 

Kesällä kirjasto oli suljettu neljä viikkoa. 

 

Näyttelyt 

Meri Kymen Luonnon lähiluontonäyttely ja lasten piirustuskilpailu oli helmikuussa. 

Lokakuussa oli Nalle- näyttely kansainvälisenä Nalle-päivänä 27. lokakuuta. 

 

Tapahtumia 

 Pentti Välipakan luento Rakkaus luontoon helmikuussa. 

 Vauvojen sanataidekerho kokoontui kolme kertaa keväällä ja kolme kerta syksyn aikana. 

 Otson Yksi-tapahtuma 26.9. Kirjasto oli mukana tapahtumassa mm. poistokirjamyynnillä. 

 Läänintaiteilija Minna Raskisen kansanmusiikkiesitys erilaisin perinteisin soittimin vieraili 

Otsolan kirjastossa 12.10. 

 Lorupäivää vietettiin Otsolan päiväkodin kanssa, Nukketeatteri Vattumadon talo esiintyi.   

 Kotka kaupunginkirjaston Metsän paras -nukketeatteriesitys esitettiin kirjastossa 

marraskuussa kaksi kertaa. 

 Elävä joulukalenteri joulukuussa: koululuokat kertoivat päiväkotilapsille jouluisia tarinoita.  

 9.12. pidettiin Otsolan kirjaston 40-vuotisjuhla asiakkaille ja entisille virkailijoille. Tarjolla 

oli  kahvia ja täytekakkua. 

 

TAVASTILAN KIRJASTO 
 

Alueen asukkaat tuntuvat ottaneen hyvin vastaa uudistuneen lähikirjaston. Lainaus nousi 

reippaasti, tosin vertaus on edelliseen vuoteen, jolloin kirjasto oli kesällä suljettuna kokonaan.  

Tavastilan koulun oppilaat ja päiväkodin henkilökunta ja lapset käyttivät vuoden aikana kirjastoa 

ahkerasti. 19.1.2010 Kouvolan kirjaston henkilökuntaa kävi tutustumassa uudistettuun 

kirjastoon. 
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Kirjastovirkailija Anne Vilska piti päiväkotilapsille satutunteja ja sadutusta, samoin 

kirjavinkkauksia. Kirjastosuunnistusta eli kirjastonkäytön opetusta oli myös marraskuussa 

koululuokille. Tietokilpailuja oli kuukausittain, tosin ei kesäaikaan. 

 

Tapahtumia 

 Tavallisten ihmisten runopiiri kokoontui kirjastolla keväällä kerran ja syksyllä kolme 

kertaa. 

 Lauantaina 25.9 pidettiin perinteinen syystori-tapahtuma yhdessä kyläyhdistyksen 

kanssa. 

 Kirjasto oli auki ja järjestettiin mm poistokirjamyyntiä. 

 kaksi Metsän Paras – nukketeatteriesitystä järjestettiinTavastilan kirjastossa joulukuussa, 

samoin Elävä joulukalenteri kaksi kertaa. 

 

KIRJASTOAUTO 
 

Vuosi 2010 oli kirjastoauton juhlavuosi 

 

Kirjastoautotoimintaa on ollut Kotkassa 40 vuotta. Ensimmäinen reitti ajettiin Mussalon 

Etukylässä 2.11.1970. Nykyinen kirjastoauto Ilona on ollut liikenteessä vuoden 2008 alusta 

lähtien. Juhlavuoden kunniaksi kirjastoautossa järjestettiin nukketeatteriesityksiä: 

1) Tarja Karell /”Saako satu sisään tulla” -suomalaisia kansansatuja; esityksiä oli 

Hovinsaaren, Metsolan, Ruonalan ja Aittakorven ekaluokkalaisille sekä Terholan päiväkodin 

eskarilaisille. 

2) Kirjastolaiset Pirjoriitta, Annemari ja Seija esittivät ”Metsän paras” -esityksen Tiutisen ja 

Hakalan koulun ekaluokkalaisille.  

 

Juhlavuoden kunniaksi entiset kirjastoautolaiset kutsuttiin yhteiseen kahvitilaisuuteen 

5.11.2010. Pääkirjaston ala-aulassa oli marraskuun ajan ”Kotkan kirjastoauto 40 vuotta” – 

juhlanäyttely, jossa oli esillä lehtileikkeitä ja valokuvia kirjastoauton taipaleelta. Asiakkaille 

jaettiin myös karkkia joulukuun aikana. Kirjastoautossa oli myös esillä kansioita, joihin oli kerätty 

lehtileikkeitä, valokuvia ja vanhoja aikatauluja vuosien varrelta. 

 

Tapahtumia (mukana myös juhlavuoden tapahtumat) 
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 26.4. ”Saako satu sisään tulla” -suomalaisia kansansatuja/ Tarja Karell 

 27.5. Kirjastoauto osallistui Karhuvuoren toritapahtumaan (mm. ilmapalloja, Kyyti.fi-

opastusta, lainausta) 

 26.9. ”Otson Ysi” - tapahtuma Otsolan koululla, kirjastoauto paikalla 

 1.10. Kyyti-yhteistyö 20 vuotta, Kyyti-alueen kirjastoautot paikalla Merikeskus Vellamon 

pihalla 

 Marraskuu ”Kirjastoauto 40 vuotta” – juhlanäyttely 

 15.12. ”Metsän paras” – nukketeatteriesitys/ Kirjastolaiset 

 13. – 17.12. poistokirjamyynti 

 

Muuta toimintaa 

 pysäkkejä 77, joista 13 koulupysäkkiä ja 16 päiväkotipysäkkiä 

 kotipalveluasiakkaina on kaksi henkilöä 

 uusia pysäkkejä otettiin käyttöön kolme: Aittakorven kioski, Pernoontie ja Kierikkalan 

VPK 

 Toukolan päiväkodin tilalle tuli Sukkelan päiväkoti ja Äijänvuoren päiväkodin tilalle tuli 

Vuorenpeikon päiväkoti 

 vuoden 2009 alusta alkanut yhteistyö Pyhtään kanssa jatkuu; Pyhtään alueella on viisi 

pysäkkiä ja siellä käydään pääsääntöisesti joka toinen perjantai 

 kirjalaatikoita toimitettiin kouluille ja päiväkodeille yhteensä 53 kertaa, peruskouluryhmiä 

vieraili kahdeksan (8) ja päiväkotiryhmiä yksi (1) 

 Satu kirjoitti kaksi juttua Ankkuri-lehteen (”Kirjoja kesälaitumelle” ja ”Kotkan kirjastoauto 

40 vuotta”) 

 Kärrihurjat-blogi on siirretty kyyti.fi – sivulle 

 

Osaston ”omia” juttuja 

 

 Kyyti-alueen yhteisiä kokouksia oli kaksi: 12.5. Myllykoskella ja 13.8. Iitissä 

 Raisa ja Harri osallistuivat ”Kirjojen yö” – tapahtumaan 12.2. 

 autolaiset osallistuivat turvallisuuskoulutukseen 3.2., paikkana oli Karhuvuoren kirjasto 

 kuljettajat ovat osallistuneet lakisääteiseen täydennyskoulutukseen 27.11., 

koulutuspaikkana oli Kouvola 

 Harri osallistui JHL:n opintopäiville 7. – 8.10. 
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 Satu osallistui EA-koulutukseen 8.6. 

 Satu osallistui Kouvolassa Kaisa Neimalan ”Kotoa ja kaukaa” – kirjallisuusaiheiseen 

koulutukseen 9.12.  

 Lappeenrannan kirjastosta kävi vieraita 3.12. ( aloittelevat kirjastoauton 

hankintaprosessia)  

 Satu kuuluu kirjaston Ekoilijat-ryhmään, Raisa tyhy-ryhmään  

 lähinnä pääkirjaston virkailijoille tarkoitettuja autoon tutustumistilaisuuksia järjestettiin 

kaksi: 17.12. ( 4 osallistujaa) ja 23.12. (1 osallistuja) 

 osastopalaveri pidettiin seitsemän (7) kertaa 

 kehityskeskustelut käyty kesäkuussa 2010 
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TILASTOT 
 

LAINAUSMÄÄRÄT 
 

   2009  2010  muutos% 

 Pääkirjasto 594 425 545 120 -8,3 

 Karhulan kirjasto 184 297 173 068 -6,1 

 Karhuvuoren kirjasto 57 617 53 477 -7,2 

 Otsolan kirjasto 54 059 50 975 -5,7 

 Tavastilan kirjasto 13 335 17 910 +34,3 

 Kirjastoauto 72 068 69 030 -4,2 

 Haapasaaren 
 lainausasema 

530 526 -0,8 

 Kuutsalon 
 lainausasema 
(lakkautettu 20.6.2010) 

224   

 Saadut kaukolainat 709 659 -7,1 

 Yhteensä 977 264 910 765 -6,8 

 

 

LAINAT AINEITOLAJEITTAIN (% koko lainauksesta) 
 
 

 
 

Vuonna 2010 lainoista oli av-lainoja 18,7 %. Vuonna 2009 vastaava  
luku oli 19,9%, ja vuonna 2008 luku oli 21,3 %. Av-lainoja ovat  
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 musiikki (cd-levyt, c-kasetit, vinyylit),  

 elokuvat (dvd:t, vhs:t),  

 äänikirjat (cd-levyllä, c-kasetteina, Daisy-äänikirjoina),  

 kielikurssit  

 cd-romit  
 

AUKIOLOPÄIVÄT 
 

   2009  2010  muutos 

 Pääkirjasto 288 286 -2 

 Karhulan kirjasto 232 231 -1 

 Karhuvuoren kirjasto 232 231 -1 

 Otsolan kirjasto 232 232  

 Tavastilan kirjasto 100 129 +29 

 Kirjastoauto 217 221 +4 

 yhteensä 1 301 1 330 +29 

 
 
 

LAINAT / AUKIOLOPÄIVÄ 
 

   2009  2010  muutos 
2010/2009 

 Pääkirjasto 2064 1906 -158 

 Karhulan kirjasto 794 749 -45 

 Karhuvuoren kirjasto 248 232 -16 

 Otsolan kirjasto 233 220 -13 

 Tavastilan kirjasto 133 139 +6 

 Kirjastoauto 332 312 -20 

 

KÄYNNIT 
 
 

   2009  2010  muutos% 

 Pääkirjasto 311 908 297 857 -4,5 

 Karhulan kirjasto 78 993 71 564 -9,4 

 Karhuvuoren kirjasto 39 156 28 911 -26,2 

 Otsolan kirjasto 27 647 24 101 -12,8 

 Tavastilan kirjasto 9 985 12 424 +24,4 

 Kirjastoauto 32 869 41 240 +25,5 
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(sis. Pyhtään käynnit) 

 Lainausasemat yhteensä 
(Kuutsalon lain.asema lakk. 20.6.2010) 

328 258 -21,3 

 Kyyti-verkkokirjasto 190 796 257 933 +35,2 

 Käynnit yhteensä 691 682 734 288 +6,2 

 
Jos lasketaan vain fyysiset käynnit kirjastoon, käyntien määrä on laskenut vuodesta 2009 
vuoteen 2010 noin viidellä prosenttiyksiköllä (-4,9,%) 
 
 

TUNNUSLUKUJA 
 
 

   2009  2010 

 Lainat/asukas 17,9 16,6 

 Käynnit/asukas 9,2 8,7 

 Lainaajia asukkaista % 36,2 34,7 

 Lainaajat yhteensä 19 805 19 013 

 


